
Liceo Scientifico Statale
“ Carlo Miranda”

Via F.A. Giordano, 91 – 80027 Frattamaggiore(NA)
Tel: +39 081 8801909Fax: +39 081 8368185

Email: NAPS27000E@istruzione.itPEC: NAPS27000E@pec.istruzione.it

Prot. N. 4301/2022

Frattamaggiore,01/09/2022
Ai Sig. Docenti

Al DSGA
Alla RSU

LL.SS.
Oggetto: attribuzione cattedre ai Docenti – anno scolastico 2022/23

VISTO l’art.25 comma 5 del D.lgs 165/01

VISTO l’art. 5 comma 4 del D.P.R. 275/99

VISTA la Legge 107/2015

VISTE le disposizioni con le quali sono determinati gli
organici del personale docente ed educativo per
l’a.s. 2022/23

VISTE le operazioni di mobilità prot. n. 7444 del
17.05.2022

VISTO Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa ed il
Piano di Miglioramento

VISTO l’art. 6 comma 2 del CCNL Comparto Scuola

mailto:NAPS27000E@istruzione.it
mailto:NAPS27000E@pec.istruzione.it


VISTO il Regolamento di questo Istituto

VISTO il Contratto Integrativo di questo Istituto

VISTA l’Informativa relative ai criteri di assegnazione
dei docenti alle classi e di attribuzione incarichi

CONSIDERATE le scelte di questa Istituzione scolastica, per
realizzare il Piano Triennale dell’Offerta
Formativa in coerenza con i bisogni degli
studenti, con i risultati del RAV e con il Piano di
Miglioramento

VALUTATE le richieste pervenute

DISPONE

Art.1 – con effetto dal 1° settembre 2022, è disposta l’attribuzione delle cattedre ai
Docenti per l’anno scolastico 2022/23, secondo gli allegati che sono parte della
presente disposizione.

Art. 2 – il Dirigente Scolastico si riserva di modificare le assegnazioni, come sopra
definite, nel corso dell’anno scolastico, per ragioni e/o motivazioni impreviste.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Nunzia Mallozzi

Firma autografa omessa a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993  


